
صید برخی گونه های آبزیان در آبهای هرمزگان در بهار 96 ممنوع شد
مدیرکل شیلات هرمزگان گفت: با توجه به فرا رسیدن فصل بهار و آغاز تخم گذاری آبزیان، صید برخی از آبزیان در آبهای استان ممنوع 

است.
 به گزارش ایرنا ، پرویز محبی در نشستی با صیادان استان افزود: صید هامور ماهیان در آبهای هرمزگان از اول فروردین تا پایان اردیبهشت 

96 و همچنین حلوای سیاه و شوریده از اول اردیبهشت تا پایان خرداد 96 ممنوع است...

 ادامه این خبر در پایین صفحه

18

چهار شنبه

1395
اسفند

تاریخ 

3

سال 
بیست ودوم

1914

جنوب ایرانبـانـوان

روزنامه

شماره

صفحه 

استان فارس 
کازرون

مسئول ستاد یادواره شهدای تیپ تکاور امام سجاد)ع(:
یادواره گرامیداشت 420 شهید دفاع 

مقدس و 12 شهید مدافع حرم در کازرون 
برگزار می شود

و  سجاد)ع(  امام  تکاور  تیپ  فرمانده  کشاورز:   داود  خبری/  سرویس 
از  مدافع حرم  و شهدای  مقدس  دفاع  سال  یادواره شهدای هشت  مسئول 
یادواره گرامیداشت 420 شهید دفاع مقدس و 12 شهید مدافع  برگزاری 

حرم شهرستان های کازرون، ممسنی و فراشبند در کازرون خبر داد.
سرهنگ نوشاد آبداری در نشست خبری با اصحاب رسانه و خبرنگاران 

اظهار داشت: زنده نگه داشتن یاد شهدا، کمتر از شهادت نیست. 
وی افزود: در تیپ تکاور امام سجاد)ع(، تا کنون 11 یادواره منطقه ای 
انجام شده است و این یادواره با حضور خانواده شهدا و ایثارگران، مسئولین 
استانی و شهرستانی، روز 19 اسفند ماه سال جاری در محل پادگان امام 

رضا)ع( برگزار می گردد.
سرهنگ آبداری گفت: این یادواره ارج نهادن به انسانهای بزرگی است 

که جان خود را فدای امنیت امروز ما کردند.
وی تصریح کرد: همانطور که مشاهده می کنید هنوز هم با وجود تمام 
مشکلات، هنگامی که شهیدی در منطقه ای تشییع می شود، مردم از تمام 
اقشار در مراسم حضور دارند و این نشان دهنده این واقعیت است که شهدا 
در بین مردم جایگاه خاصی دارند و این یادواره ها الگوبرداری از فرهنگ 

شهادت است. 
به گفته او جامعه با نام شهدا و پیروی از مقام ولایت زنده است و این نقطه 

اشتراک همه آحاد جامعه و مسئولین است. 
کنار  در  داشت:  اظهار  رسانه،  اصحاب  از  تقدیر  ضمن  پایان  در  وی 
فرهنگی،  نظامی،  ادوات  مقدس،  دفاع  نمایشگاه  یادواره،  این  برگزاری 

حجاب و عفاف دایر می باشد.

با حضور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی فارس؛
 کاشت 600 نهال در بیمارستان

 امام علی )ع( کازرون
با حضور دبیر هیات امنا و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی فارس، 600 اصله 

نهال در بیمارستان 96 تختخوابی امام علی)ع( واحد کازرون غرس شد.
مراسمی  در  سارویی  حمزه  دکتر  آنا،  خبرگزاری  خبرنگار  گزارش  به   
استادان  از  و جمعی  شهرستان  ادارات  مسئولان  و  فرماندار  با حضور  که 
کارکنان واحد کازرون در بیمارستان امام علی )ع( دانشگاه برگزار شد، 
کاشت 600 اصله نهال را در فضایی به مساحت 5 هکتار در بیمارستان 96 

تختخوابی امام علی)ع( واحد کازرون آغاز کرد.
آماده  همیشه  و  قدردان  مردمی  کازرون  مردم  اینکه  بیان  با  سارویی 
و  اندازی  راه  منتظر  کازرون  »مردم  گفت:  بوده اند،  نظام  پشتیبان  و 
بهره برداری از این بیمارستان هستند و امیدوارم با توجه به همکاری های 
خوبی که صورت گرفته در کمترین زمان ممکن بیمارستان امام علی)ع( 
افتتاح و در خدمت مردم شریف کازرون و دانشجویان علوم پزشکی واحد 

کازرون و استان فارس قرار می گیرد.«

دبیر هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس همچنین اظهار کرد: 
در کشور حدود 400 واحد دانشگاهی و مرکزآموزش وجود دارد اما فقط 
استان  نصیب  افتخار  این  که  است  بیمارستان  دارای  دانشگاهی  واحد   5
آموزشی  بیمارستان  بهترین  دارای  که  شده  کازرون  شهرستان  و  فارس 

درمانی است.
استان  آزاداسلامی  دانشگاه  دبیرخانه  رئیس  و  کازرون  واحد  سرپرست 
نیز  و  شهرستان  و  استان  از  که  مسئولانی  از حضور  تشکر  با  نیز  فارس 
استادان و کارکنان واحد کازرون در این امر خیر شرکت کرده اند، گفت: 
»علاوه بر کاشت درخت و ایجاد فضای سبزباید فعالیت کنیم وبرای حفظ 
و نگهداری از منابع طبیعی و درختان محیط اطراف خودمان تلاش نمائیم.«
دکتر عبدالحمید فرزانه اظهار کرد: »با توجه به برداشت بی رویه و بیش 
از حد از منابع طبیعی و جنگل ها اگر سالانه برای جبران این مسئله تلاش 
نشود دچار بحران های جبران ناپذیری خواهیم شد به همین دلیل براساس 
سیاست های سازمان مرکزی دانشگاه آزاد، درختکاری و گسترش فضای 

سبز مورد توجه ویژه ای قرار دارد.«
فرماندار کازرون هم با تبریک به مناسبت هفته درختکاری و منابع طبیعی 
امیدوارم  بوده است و  نام شهر سبز معروف  به  ابتدا  از  گفت: »کازرون 
از  نگهداری  نیز  و  دارند  به آب  نیاز کمتری  با کاشت درخت هایی که 
درختان و جنگل های کازرون شاهد سرسبزی بیشتر این شهرستان باشیم.«
سیدکمال علوی از پیشرفت خوب بیمارستان ابراز خوشحالی کرد و افزود: 
آزاد هرچه  دانشگاه  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  بین  و همکاری  تفاهم  »با 
از  قرار گیرد و مردم کازرون  برداری  بهره  بیمارستان مورد  این  زودتر 

خدمات درمانی آن استفاده کنند.«

خطری متوجه شهرساسانی سرمشهد  نیست
 سه حفاری غیر مجاز در 5 سال

دستی  صنایع   ، فرهنگی  میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
وگردشگری فارس با توجه به درج مطلبی در مورخ 95/12/14 با عنوان 
»واپسین نفس های شهر ساسانی کلیکوهه در استان فارس« در خبرگزاری 
ایسنا، در خصوص روند توسعه فعالیت های کشاورزی و عمرانی در منطقه 
حفظ  گرفتن ضوابط  نظر  در  بدون  دولتی  نهادهای  و  بومی  مردم  توسط 
آثار تاریخی به اطلاع می رساند، برهمگان واضح است که شهر تاریخی 
سرمشهد و آثار تاریخی پیرامون آن یکی از مهمترین بقایای سکونتگاهی 
از دوران ساسانی در جنوب ایران است که در دوران اسلامی نیز بر گستره 
آن افزوده شد. در دشت سرمشهد مجموعه ای از آثار تاریخی شامل نقش 
برجسته بهرام دوم، کتیبه پهلوی کرتیر، شهر ساسانی- اسلامی سرمشهد 
و آثار مختلف دیگری وجود دارد که ابتدا در سال 1318 نقش برجسته و 
کتیبه با شماره 336 در فهرست آثار ملی به ثبت رسید و از همان زمان 
تلاشهای اولیه برای حفظ و نگهداری از این مجموعه تاریخی آغاز شد. 
همچنین با توجه به گستردگی این مجموعه و لزوم اعمال ضوابط قانونی 
جهت حفظ کامل مجموعه، در سال 1384 مجموعه شهر ساسانی-اسلامی 

نیز با شماره 14500 در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسید. 
به  توجه  با  و  روستاها   در  پایدار  توسعه  ایجاد  راستای  در  همچنین 
پیشینه تاریخی، روستای سرمشهد در سال 1391به عنوان روستای هدف 
گردشگری در کشوربه ثبت رسید و طی جلسات متعدد رئیس اداره میراث 
فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری شهرستان با تحویل فنس به دهداری 
و شورای روستا در این زمینه اقداماتی صورت گرفته است ولی به دلیل 
اینکه منطقه حسین آباد سر مشهد در حدود 700 هکتار وسعت دارد و با 
انبوهی از درختان در کنار این محوطه پوشانده و اغلب اهالی محل مذکور 
به اطلاع می رساند،  امرار معاش می کنند  امر کشاورزی و دامداری  در 
بر اساس ضوابط عرصه و حریم سازمان میراث فرهنگی شخم سطحی در 

حریم تپه های باستانی بلامانع می باشد. 

در خصوص حفاری های غیر مجاز و تخریب ، بنا به گزارشهای گشت 
مجاز  غیر  حفاری  مورد   3 فقط   1395 الی   1391 سال  از  حفاظت،  یگان 
نفر  این مورد چندین  پذیرفته است که در  منطقه صورت  و تخریب در 

دستگیر و به مراجع قضایی تحویل داده شدند.
در  منطقه  عشایر  اسکان  تخریبها،  شروع  در  عامل  از  یکی  است  گفتنی 
و  روستایی  های  زیرساخت  و  دسترسی  راههای  تامین  و  محوطه  اطراف 

توسعه کشاورزی بوده است.
در پایان آنچه مسلم است پدیده حفظ آثار تاریخی یک وظیفه فرهنگی 
است و حفاظت از این آثار تنها وظیفه سازمان میراث فرهنگی نبوده و 
مردم، نهادها، ارگانهای دولتی نیز لازم است در این امر با سازمان میراث 
راه های  ایجاد  لذا همانطور که  باشند.   داشته  را  فرهنگی همکاری لازم 
مردم  برای  اسکان  شرایط  آوردن  فراهم  و  کشاورزی  توسعه  دسترسی، 
اهمیت دارد، حفظ آنچه از گذشتگان برجای مانده و هویت ملی قلمداد 

می-شود، موجب توسعه پایدار و هدفمند خواهد بود.

لامرد
فانی سرپرست جهادکشاورزی لامرد :

 لامرد رتبه برتر کشت کلزای فارس 
در ارزیابی صورت گرفته، لامرد رتبه برتر کشت کلزای فارس را بدست 

آورد.
محمدصادق فانی سرپرست مدیریت جهادکشاورزی لامرد ضمن بیان این 
مطلب  گفت: بر  اساس اعلام سازمان جهادکشاورزی فارس و با توجه به 
پارامترهای مشخص شده و بررسی های صورت گرفته توسط کارشناسان 
مدیریت زراعت سازمان جهادکشاورزی فارس ، شهرستان لامرد توانست 

مقام اول و برتر در کشت کلزای استان فارس را کسب نماید. 
و  شهرستان  سختکوش  کشاورزان  تلاش  و  همراهی  با  افزود:  فانی 
به کار گیری توصیه های  کارشناسان مدیریت جهادکشاورزی لامرد و 

کارشناسی کشاورزی به این مهم دست یافته ایم. 

قیروکارزین
شهردار قیر گفت : 

عملیات پاکسازی معابر توسط شهرداری 
ادامه دارد

 به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شهرداری قیر ، صالحی 
معابر  پاکسازی  این خبر گفت: طرح  اعلام  با  قیر در گفتگویی  شهردار 
سطح شهر به منظور ارتقای سلامت شهر ، سلامت و رفاه حال شهروندان 
حال  در  شهری  خدمات  نیروهای  و  کارکنان  توسط  جهادی  صورت  به 

انجام است. 
صالحی شهردار قیر، اضافه کرد: نیروهای شهرداری به صورت روزانه با 
تجهیزات لازم تمام سعی خود را به کار می گیرند تا رضایت شهروندان 

عزیز را به دست آورند.
پاکسازی،  عملیات،  این  اجرای  از  هدف  نمود:  اظهار  ادامه  در  صالحی 
تنظیف معابر، برداشت نخاله های ساختمانی، پاکسازی جداول سطح شهر 
از گل و لای موجود و همچنین ایجاد محیط سالم برای شهروندان بوده و 
در حال حاضر وضعیت نظافت معابر سطح شهر با همت کارگران  خدمات 

شهری در وضعیت مطلوب می باشد.
به گفته او  این امر تا پاکسازی کامل معابر ادامه خواهد داشت.

استان خوزستان 

شادگان
معاون فرماندار شادگان  خبر داد؛

مشکل معارضین اجرای طرح آبرسانی 

الغدیر شادگان در دارخوین برطرف شد
نعمت الله آلبوغبیش در جلسه هماهنگی اجرای خط لوله آب رسانی 52 اینچ 
دارخوین که با حضور  مجری طرح آبرسانی الغدیر شادگان، معترضان، 
مسئولان ونمایندگان حقوقی مجریان پروژه در محل مسجد کوی آلبوبالد 
با  دارخوین برگزار شد، از رفع مشکل معارضین خبر داد و اظهار کرد: 
هماهنگی به عمل آمده و تأمین خواسته معارضان طبق ضوابط و مقررات 

توسط مجریان پروژه، معضل مرتفع و پروژه فعال شد.
زمین های  از  لوله  عبور خط  پروژه،  اجرای  به  اعتراض  علت  افزود:  وی 

اشخاص بوده که با هماهنگی به عمل آمده مشکل برطرف شد.
معاون فرماندار شادگان با اشاره به فرسودگی شدید خط 40 اینچ قدیمی 
و ضرورت تسریع در تکمیل خط 52 اینچ جدید خاطرنشان کرد: مشکل 
آب رسانی شهرها و روستاهای تابعه از جمله مهم ترین مشکلات شهرستان 

است که باید هرچه سریعتر مرتفع شود.
الغدیر  با تکمیل خط آب رسانی جدید  وی اضافه کرد: رفع این مشکل  
میسر خواهد شد و تسریع در تکمیل پروژه مستلزم همکاری و هماهنگی 
مردم و مسئولان بوده که همکاری مردمی در این زمینه فعلا محقق شده 
است و انتظار می رود مردم عزیز از تعطیلی پروژه اجتناب و مطالبات خود 

را از مجاری قانونی پیگیری کنند.
آلبوغبیش در پایان ضمن تأکید بر ضرورت تسریع در اجرای پروژه و 
امیدواری کرد: در صورت  ابراز  تکمیل به موقع آن در مدت تعیین شده 
عدم وقوع حوادث غیر پیش بینی شده این مهم انجام و مشکل آب شرب 

شادگان از لحاظ کمی و کیفی مرتفع خواهد شد.

استان هرمزگان 
صید برخی گونه های آبزیان در آبهای 

هرمزگان در بهار 96 ممنوع شد
مدیرکل شیلات هرمزگان گفت: با توجه به فرا رسیدن فصل بهار و آغاز 

تخم گذاری آبزیان، صید برخی از آبزیان در آبهای استان ممنوع است.
 به گزارش ایرنا ، پرویز محبی در نشستی با صیادان استان افزود: صید 
هامور ماهیان در آبهای هرمزگان از اول فروردین تا پایان اردیبهشت 96 
پایان خرداد 96  تا  اردیبهشت  اول  از  و همچنین حلوای سیاه و شوریده 

ممنوع است. 
وی بیان داشت: در راستای حفظ و بازسازی طبیعی ذخایر ماهی حلوا سفید 
نیز، طبق تقویم زمانی ارائه شده از 15 فروردین تا 31 اردیبهشت 96 به 

روال سال گذشته در آبهای خلیج فارس ممنوع است. 
نیز  مشتا  سنتی  روش  به  اظهارکرد:صید  هرمزگان  شیلات  مدیرکل 
بیان  محبی  است.  ممنوع  آینده  سال  اردیبهشت  پایان  تا  فروردین  از16 
داشت:برداشت میگو هم در تمام فصول باهماهنگی پژوهشکده اکولوژی 

خلیج فارس و دریای عمان اعلام خواهد شد. 
وی اضافه کرد: با توجه به آسیب های جبران  ناپذیری که تورهای صید 
نامرئی به منابع آبزی و حتی محیط زیست دریایی آبزیان وارد می کنند، 
به  لنج ها در تمام فصل صید و قایق ها  این نوع تورها برای  از  استفاده 

صورت زیرآبی برای تمامی فصل ممنوع است. 

دادنامه
پرونده کلاسه 9509988839202050 شعبه 104 دادگاه کیفری دو شهر شیراز )104 جزایی سابق( تصمیم نهایی شماره 

شکات: 1- آقای محسن شریفی شهر خفری فرزند علی محمد به نشانی استان فارس- شهرستان شیراز- شهر شیراز- خ زنمد ک 38 س فاخته 2- خانم منصوره رخشنده 
شهرخفری فرزند یوسف به نشانی استان فارس- شهرستان شیراز- شهر شیراز- بلوار ارتش ک 35 پ 4 

متهم: آقای سعید صداقت فرد فرزند حسینقلی به نشانی فارس- شیراز سهل اباد 10 متری اول جنب نانوایی
اتهام: ایراد صدمه بدنی غیرعمدی براثر تصادف رانندگی

 به تاریخ 8/12/95  در وقت مقرر جلسه شعبه 104 دادگاه کیفری 2 شیراز به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل و پرونده صدرالذکر تحت نظر است. نماینده دادستان 
حضور ندارد و ضرورتی به حضور وی نیست، طرفین نیز حضور ندارند. دادگاه با بررسی اوراق پرونده ختم دادرسی را اعلام و با استعانت از خداوند متعال و تکیه 

بر وجدان و شرف به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید:
رای دادگاه

در خصوص اتهام آقای سعید صداقت فرزند حسینقلی دایر بر بی احتیاطی درامر رانندگی منجر به ایراد صدمه بدنی غیر عمدی به شکات با عنایت به کیفرخواست 
صادره از دادسرای عمومی و انقلاب شیراز و گزارش مامورین انتظامی و نظریه کارشناسی در امور تصادفات که علت تامه تصادف را بی احتیاطی و تقصیر متهم 
اعلام داشته اند و نظریه مزبور مصون از ایراد و اعتراض باقی مانده و توجهاً به نظریه پزشکی قانونی پیرامون صدمات وارده و اقرار صریح و مقرون به واقع متهم در 
تحقیقات مقدماتی و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده و با توجه به عدم حضور متهم در جلسه رسیدگی و عدم دفاع از کیفرخواست صادره وقوع بزه انتسابی 
از ناحیه متهم محرز و مسلم است لذا مستندا به ماده 717 قانون تعزیرات )قانون مجازات اسلامی( مصوب 1375 و رعایت مقررات ماده 68 ناظر به بند ب ماده 86 
و بند ب ماده 83 قانون مجازات اسلامی مصوب 1392 از حیث جنبه عمومی بزه حکم بر محکومیت متهم به پرداخت مبلغ هیجده میلیون ریال جزای نقدی جایگزین 
چهار ماه حبس به صندوق دولت صادر و اعلام می دارد و از حیث جنبه خصوصی بزه مستندا به بند ب ماده 488 و مواد 489 و 569 و 709 و 710 و 449 و 
559 قانون مجازات اسلامی مصوب 1392 حکم برمحکومیت متهم به پرداخت هشت درصد دیه کامل بابت پارگی رباط صلیبی خلفی زانوی راست و دو درصد دیه 
کامل بابت ارش آسیب نسج نرم زانوی راست و هشت درصد دیه کامل بابت شکستگی استخوان درشت نی پای راست در حق خانم منصوره رخشنده فرزند یوسف و 
پرداخت یک و نیم درصد دیه کامل بابت متلاحمه قوزک داخلی پای راست و یک و نیم دینار بابت کبودی ساق پای راست و نیم درصد دیه کامل بابت حارصه ساق 
پای راست در حق آقای محسن شریفی شهر خفری فرزند علی محمد صادر و اعلام می دارد. مهلت پرداخت دیات ظرف دو سال از وقوع حادثه و هر سال نصف دیه 
است. رای صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و پس از انقضا مهلت مزبور ظرف مدت بیست روز دیگر قابل تجدیدنظر 

خواهی در محاکم محترم تجدیدنظر استان فارس می باشد. 29079/م الف            23926ت           
   دادرس شعبه 104 دادگاه کیفری 2 شیراز

آگهی احضار متهم
نظر به اینکه در پرونده کلاسه 950213 این شعبه آقای ابراهیم مختارزاده فرزند - به اتهام خیانت در امانت از طرف این دادسرا تحت 
تعقیب می باشند و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت آنها میسور نگردیده، بدینوسیله در اجرای ماده 174 قانون 
آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امورکیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا یکماه پس از درج در روزنامه در وقت اداری 
در شعبه 3 بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه دو شیراز واقع در میدان قائم به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر 

گردند لذا پس از انقضای مهلت مذکور تصمیم لازم گرفته خواهد شد. 29081/م الف 23918/13738 
       بازپرس شعبه 3 دادسرای عمومی و انقلاب شیراز

اخطاریه موضوع ماده 54 آئین نامه اجرایی قانون امور گمرکی
بدینوسیله به افراد ذیل )مجهول المکان( اخطار می گردد: بر اساس ماده 54 آئین نامه اجرایی قانون امور گمرکی ظرف مهلت 20 روز 
از نشر این آگهی جهت ترخیص یا مرجوع نمودن کالای خود به شرح ذیل موجود در انبار اداره بندر و دریانوردی گناوه مراجعه نمایند 

در صورت عدم مراجعه ظرف مهلت مقرر، کالا طبق مقررات امور گمرکی، متروکه محسوب و به فروش خواهد رسید.
1-آقای حمید غارتی کالای مربوطه شامل 1 بسته آبمیوه طی بارنامه 898 و قبض انبار 95/8/12-55633

2-آقای خلیفه حیدری کالای مربوطه شامل 1 بسته آبمیوه طی بارنامه 896 و قبض انبار 95/8/12-55634
3-آقای مهدی مطور کالای مربوطه شامل 1 بسته آبمیوه طی بارنامه 898 و قبض انبار 95/8/12-55628

4-آقای احمد حیدری کالای مربوطه شامل 2 کارتن لوازم آشپزخانه طی بارنامه 983 و قبض انبار 95/10/22-57698
5-آقای عیسی باقری کالای مربوطه شامل 8 کارتن چای طی بارنامه 983 و قبض انبار 95/10/22-57697

6-آقای محمد دشتی کالای مربوطه شامل 6 کارتن چای طی بارنامه 944 و قبض انبار 95/8/26-55956
7-آقای یوسف کرزاده کالای مربوطه شامل 1 بسته آبمیوه طی بارنامه 896 و قبض انبار 95/8/12-55625
8-آقای یحیی رکاب در کالای مربوطه شامل 6 کارتن تمر طی بارنامه 944 و قبض انبار 95/8/26-55958

1301/م الف
منصور بازیار- مدیرکل گمرک گناوه       23932

آگهی حصر وراثت
آقای عوض حاجتی صدر دارای شناسنامه شماره 2380369747 متولد 1326 به شرح دادخواست به 
کلاسه شماره 95/779  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان سعید حاجتی صدر به شماره شناسنامه 2380378622 در تاریخ  1394/4/27 در اقامتگاه 

دایمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:      
1- متقاضی با مشخصات فوق الذکر پدر متوفی    2- منیژه حاجتی به شماره شناسنامه 2224 صادره 
از ممسنی مادر متوفی    و اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت 
آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیت نامه از متوفی نزد آنها است 
ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق 

مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. 930/ م الف 
23928/13742                        قاضی شورای حل اختلاف شعبه 6 ممسنی

آگهی حصر وراثت
آقای سیف اله حاجتی دارای شناسنامه شماره 640 متولد 1356 به شرح دادخواست به کلاسه شماره 
95/760  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مریم 
حاجتی به شماره شناسنامه 2380545693 در تاریخ  1395/12/8 در اقامتگاه دایمی خود بدرود 
زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:    1- متقاضی با مشخصات فوق الذکر پدر 

متوفی   2- منظر حاجتی به شماره شناسنامه 699 صادره از کازرون مادر متوفی
و اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می  نماید تا چنانچه 
شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیت نامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ 
انتشار آگهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم 

خواهد شد. 931/ م الف     23927/13743        
   قاضی شورای حل اختلاف شعبه 6 ممسنی

تبریک
انتخاب  شایسته  و  ارزنده  کورش  مودت  که   از  
فرهنگیان  مجرب  و  خوش  نام  و  دلسوز  و  کاردان  
های   مدیریت  در   که    سرشناس   ای    چهره  و  
مختلف  موفق  بوده  به  سمت  فرماندار  شهرستان  
نمایم می  عرض   تبریک   خوزستان    هندیجان  
 رجاء  واثق  داریم  با  شایستگی  و  کاردانی  و  دلسوزی  
و  سعه  صدر  و  بینش  بالایی  که  در  وجود  جناب  
مودت  سراغ  داریم  ان شاء الله  شهرستان  هندیجان  

به  جایگاه  واقعی  خود  دست  یابد0
 سرپرست  روزنامه  طلوع  در  شهرستان  بهبهان-

  پرویز  خلیجی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شماره 139560311033000248 مورخ 95/7/28 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رستم  
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای اکبر طاهریان فرزند داشی به شماره شناسنامه 2 صادره از نورآباد نسبت به2/25 دانگ مشاع از 4/5 دانگ عرصه )1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه 
به موقوفه بوشهری تعلق دارد( به انضمام 3 دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یک باب کارگاه بلوک زنی به مساحت 1711/75 مترمربع پلاک 1228 فرعي از 92 اصلي واقع در قطعه 9 بخش 7 فارس 
شهرستان رستم اراضی مشاعی قریه تل گر انتقالی از اصغر طاهریان فرزند داشی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   

تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/12/04       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/18         
              98/ م الف               23810/13668 
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شماره 139560311033000246 مورخ 95/7/28 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رستم  تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای کریم داشی زاده فرزند اصغر به شماره شناسنامه 615 صادره از مصیری نسبت به2/25 دانگ مشاع از 4/5 دانگ عرصه )1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به موقوفه 
بوشهری تعلق دارد( به انضمام 3 دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یک باب کارگاه بلوک زنی به مساحت 1711/75 مترمربع پلاک 1228 فرعي از 92 اصلي واقع در قطعه 9 بخش 7 فارس شهرستان رستم اراضی 
مشاعی قریه تل گر انتقالی از اصغر طاهریان فرزند داشی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 

به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/12/04         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/18               
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